

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**Nr sprawy: 37/P/2022**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Nazwa zadania: „Dostawa gazów wraz z transportem i dzierżawą butli do NCBJ OR
POLATOM w ciągu 3 lat”**

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Dzień dobry, prosimy o informacje o dwutlenku węgla w pozycji 2 formularza cenowego. Jaka ma być czystość gazu oraz jaka ma być pojemność butli? Przy dwutlenku węgla pojemność podawana jest w kg i dla dużych butli wynosi 26 lub 37,5 kg gazu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że informacje o czystości gazu i pojemności butli dla dwutlenku węgla znajdują się w zamieszczonym na platformie załączniku do SWZ pn.: „37_P_2022 Zał. A Specyfikacja techniczna gazów”. Pojemność butli dla dwutlenku węgla to 37,5 kg.

Pytanie nr 2.

Proszę też o informację czy dla helu 5.0 zamawiający wymaga butli o pojemności 9,2 m³ gazu? Jest to standardowa pojemność butli dla tego gazu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że informacje o czystości gazu i pojemności butli dla helu 5.0 znajdują się w zamieszczonym na platformie załączniku do SWZ pn.: „37_P_2022 Zał. A Specyfikacja techniczna gazów”.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

.....
Kierownik Zamawiającego